
 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 

OGGETTO Attivazione di n. 4 assegni di ricerca di tipo A a valere sulle risorse del DM 737/2021- 
Delibera del Consiglio di amministrazione n. 57 del 28.03.2024. Approvazione atti 
procedura concorsuale 

 
IL RETTORE 

Visto  il d.r. n. 215 del 23/04/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 4 assegni di ricerca annuali di tipo “A”, nelle aree scientifiche delle 
scienze umane e sociali, a valere sulle risorse del “Fondo per la promozione e lo sviluppo 
delle politiche del Programma nazionale per la ricerca” - D.M. 737/2021; 

richiamato il d.r. n. 308 del 31/05/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
inerente il citato bando di concorso; 

considerate le domande di partecipazione pervenute nei termini; 

preso atto  dei verbali della Commissione giudicatrice, dai quali risulta l’esito della valutazione; 

 

DECRETA 
Art. 1 

Di approvare gli atti della procedura di concorso per il conferimento di n. 4 assegni di ricerca annuali di 
tipo “A”, nelle aree scientifiche delle scienze umane e sociali. 

 

Art. 2 

Di approvare la seguente graduatoria di merito espressa in centesimi: 

1. Dott. Orlandi Francesco    punti 98/100 
2. Dott.ssa Rapetti Valentina    punti 93/100 
3. Dott. Ingarra Nicolò Maria    punti 77/100 
4. Dott.ssa Massoni Marta    punti 75/100 
5. Dott. Pinton Luigi     punti 72/100 
6. Dott.ssa De Ascanio Giorgia    punti 66/100 
7. Dott.ssa Gigli Fabiola     punti 62/100 
8. Dott. Rojas Habetswallner Andres Sandor punti 60/100 

 

Art. 3 

Di dichiarare vincitori degli assegni di ricerca di cui all’art. 1 i seguenti candidati:  

1. il Dott. Francesco Orlandi, nato a Galatina (LE) il 09/03/1985. 
2. la Dott.ssa Valentina Rapetti, nata a Roma (RM) il 20/08/1983. 
3. il Dott. Nicolò Maria Ingarra, nato a Livorno (LI) il 27/06/1996. 
4. la Dott.ssa Marta Massoni, nata in Ancona (AN) il 05/05/1994. 

 

 

Dato in Macerata  
 Il Rettore 



 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 Prof. John Mc Court 
 
 
LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

DOTT. GIOVANNI GISON 

 

VISTO: 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. DOMENICO PANETTA 

 


		2024-06-19T16:28:58+0200
	IT
	John Francis Mccourt




